Prefeitura Municipal de Teófilo Otoni
                                             Secretaria Municipal de Saúde
                                              Processo Seletivo – Edital 007/2021

CONVOCAÇÃO I

  O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

candidatos classificados no Processo Seletivo - Edital 007/2021, para comparecer na Sede da

Prefeitura de Teófilo Otoni – SETOR DE RECURSOS HUMANOS, localizada na Av. Luiz Boali, 230,

nesta cidade, no dia 12 de maio de 2021 de 08h00min as 12h00min horas, para proceder a exame

médico e entrega de documentos.

  O não comparecimento na referida data configurar-se-á como desistência da
vaga.

Classificação NOME ESPECIALIDADE

1°  Edmundo De Oliveira Souza Médico Generalista

2°  Karine Espírito Santo Moreira Médico Generalista

3°  Izabela Da Silva Melo Médico Generalista

Teófilo Otoni-MG, 11 de maio de 2021

Dr Edilânio Aparecido Oliveira de Souza

Secretário Municipal de Saúde